[image: image1.png]

0

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2018 № 366

	Об  утверждении норматива стоимости одного    квадратного метра общей площади жилого
помещения на территории МО Город Шлиссельбург

для расчета размеров социальных выплат в рамках реализации основного мероприятия  «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение

качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на IV квартал 2018 года

В соответствии с  распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 04.12.2015 № 552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области», ст.ст. 3, 43 Устава МО Город Шлиссельбург:

1.  Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения   на   территории  МО Город Шлиссельбург для расчета размеров социальных выплат в рамках реализации основного мероприятия  «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории  Ленинградской области»  на  четвертый квартал 2018 года в размере 45685 (сорок пять тысяч шестьсот восемьдесят пять) рублей, установленный приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2018 № 572/пр по Ленинградской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                    А.А. Рогозин
Разослано: управление по КХ, КФ, ОГ и УМИ,  МКУ «УГХ и О» - 2 экз., в дело.